
NÁVOD K POUŽITÍ / JOSEPH JOSEPH kuchyňské nástroje z nylonu 

 

Popis výrobku 

Kuchyňské nástroje vyrobené z nylonu jsou určeny pro přípravu pokrmů v domácnosti. Jsou lehké, odolné a 

šetrné k povrchům s nepřilnavou úpravou (např. teflon, keramika). Nylon je tepelně odolný materiál vhodný 

pro běžné vaření. 

Všechny výrobky JOSEPH JOSEPH jsou testovány v souladu s platnou EU legislativou. Test Reporty (SGS, Intertek) k jednotlivým produktům 

jsou k dispozici na vyžádání. 

 

Použití 

 Nástroje používejte ke zpracování a manipulaci s potravinami během vaření a servírování. 

 Jsou ideální pro použití s nádobím s nepřilnavým povrchem – nepoškrábou jej. 

 Lze je používat při běžném vaření, nikoliv však při extrémních teplotách (např. v troubě nebo přímo na 

otevřeném ohni). 

 

Teplotní odolnost 

 Nylonové nástroje jsou tepelně odolné do teploty 200 °C (392°F) 
(nylonové nástroje s madly ze silikonu mají tepelnou odolnost madel do teploty 270 °C (520°F))  

 Nenechávejte nástroj položený v horké pánvi nebo hrnci – hrozí jeho deformace nebo natavení. 

 Nepoužívejte při grilování nebo ve fritovacím oleji. 

 

Údržba a čištění 

 Po použití omyjte teplou vodou se saponátem nebo v myčce nádobí. 

 Nepoužívejte abrazivní čistící prostředky nebo drátěnky – mohou poškodit povrch nástroje. 

 Nástroje po umytí osušte nebo nechte volně oschnout. 

 

Skladování 

 Ukládejte mimo dosah zdrojů tepla (sporák, trouba). 

 Chraňte před mechanickým poškozením (např. ohnutím nebo nadměrným tlakem). 

 

Upozornění 

 Nepoužívejte poškozené nebo zdeformované nástroje. 

 Není určeno pro profesionální gastronomické provozy nebo dlouhodobé vystavení vysokým 

teplotám. 

 

Značka:      Joseph Joseph, 100 Union Street, London, United Kingdom 

Zastoupení EU: Joseph Joseph Deutschland GmbH,Königsallee 92a, Düsseldorf 40212, Germany | 

info.de@josephjoseph.com | tel.: +44 330 124 2038 

Zastoupení ČR/SK: ALBERTINA s.r.o. | IČ 45804711 | www.naoko.cz | info@naoko.cz | tel.+420 603450672 |  

distribuční sklad: NAOKO, Ve Žlíbku 1849/2A, 19300 Praha 9 – Horní Počernice 

 


